
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ  

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 27.08.2021 Есхар №  107

Про встановлення надбавки 
педагогічним працівникам за вислугу років 
у 2021/2022 навчальному році

Відповідно до ч.4 ст.61 Закону України «Про освіту», листа Міністерства 

освіти і науки України від 08.04.2020 № 1/1 1-2677 «Щодо встановлення 

надбавки за вислугу років», керуючись п.36 Інструкції про порядок обчислення 

заробітної плати працівників освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти 

і науки України від 15.04.1993 №  102 (із змінами), відповідно із записами в 

трудових книжках педагогічних працівників, протоколом засідання 

тарифікаційної комісії про встановлення педагогічного стажу від 20.08.2021 

№ 1 , н а к а з у ю :

1. Встановити надбавку педагогічним працівникам в 2021/2022 

навчальному році відповідно до їх педагогічного стажу згідно з додатком 1.

3 01.09.2021

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор ліцею



Додаток 1
до наказу КЗ «Есхарівський ліцей» 
від 27.08.2021 № 107

№ 
і/11

ПІБ педагогічного 
працівника

Посада Педагогічний
стаж

Надбавка 
за вислугу 
років, %

1 Гришанова Т.К. директор 33 роки 30
2 Кравцова В.М. заступник директора з НВР 16 років 20
J Малигіна JI. A. заступник директора з НВР 36 років 30
4 Барінова A.О. учитель трудового навчання 3 роки (з 03.09.) 10 (з 03.09.)
5 Бирко О .В. учитель географії 8 місяців 0
6 Бурейко І.М. учитель біології та хімії 15 років 20
7 Доманова Я.В. учитель англійської мови 7 років 10
8 Єрмола Г.П. учитель фізичної культури 7 років 8 міс 10
9 Житеньова І.М. учитель російської мови та літерат. 36 років зо
10 Жукова Н.В учитель математики 45 років зо
11 Касьянова J1.I. учитель початкових класів 41 рік зо
12 Коваленко Н.Ю. учитель початкових класів 1 рік 1 міс 0
13 Кузнецов О.О. учитель фізичної культури 22 роки зо
14 Леонтьева Л.М. учитель української мови та літерат. 51 рік зо
15 Литовченко В.В. учитель музичного мистецтва 40 років 9 міс зо
16 Лоскутова О.Л. практичний психолог 18 років 20
17 Малій В.І. учитель української мови та літерат. 40 років зо
18 Малій М.ГІ. учитель фізичної культури 34 роки зо
19 Мезенцева В.І. учитель початкових класів 27 років зо
20 Нарожна О.Г. учитель початкових класів 21 рік зо
21 Нестеренко P.O. асистент учителя 3 роки 10
22 Пєтіна Н.Ю. асистент учителя 0 0
23 Пугачова Ю.М. учитель початкових класів 17 років 10 міс 20
24 Пучкова О.М. учитель української мови та літерат. 4 міс 10 дн 0
25 Русанов Є.Л. учитель інформатики 22 роки зо
26 Русанова В.А. учитель української мови та літерат. 47 років зо
27 Савченко К.Є. учитель математики 0 0
28 Сідей К.С. учитель історії 12 років 20
29 Сиромятникова Т.О. учитель початкових класів 27 років зо
30 Стриженко Ю.М. учитель англійської мови 14 років 20
31 Тимофеева Л.В. учитель початкових класів 41 рік зо
32 Філоненко A.B. учитель початкових класів 2 роки 6 міс 0
33• . . . .

Фурсова Л .О. учитель української мови та літерат. 38 років зо
34

L ................
Худешенко Ю.М. учитель початкових класів 3 роки 7 міс 10

35 ГНетілов A.B. учитель фізики 7 років 10
36 Лисенко Ж.С. завідувач бібліотекою бібл. стале 

2р. 11 міс


